
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 18 marca 2009 r.  Nr 3
 

 
Poz. 36 

 
 

UCHWAŁA NR 67 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 marca 2009 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie  

Wydziału Lingwistyki Stosowanej i Filologii Wschodniosłowiańskich 
 
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, 

poz. 94 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej i Filologii 
Wschodniosłowiańskich z dnia 17 lutego 2009 r., Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 W Regulaminie Wydziału Lingwistyki Stosowanej i Filologii Wschodniosłowiańskich (Monitor 
UW z 2007 r. Nr 10B, poz. 397) zatwierdza się następujące zmiany: 
1) tytuł Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej i Filologii Wschodniosłowiańskich otrzymuje 

brzmienie: 
„Regulamin Wydziału Lingwistyki Stosowanej”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Regulamin Wydziału Lingwistyki Stosowanej, zwany dalej „Regulaminem” określa strukturę 
Wydziału, rodzaj i zakres działania jego jednostek organizacyjnych, tryb powoływania organów tych 
jednostek, zasady organizacyjnej podległości pracowników Wydziału w rozumieniu § 86 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego”; 

3) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Wydziale – należy przez to rozumieć Wydział Lingwistyki Stosowanej;”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Jednostkami organizacyjnymi Wydziału są instytuty, katedry i biblioteki. W instytutach istnieją 
zakłady i pracownie, w katedrach – pracownie. Na Wydziale istnieją: Biblioteka Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej oraz Biblioteka Instytutu Lingwistyki Stosowanej.”; 

5) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Kadencja kierownika katedry trwa cztery lata, zaczyna się dnia 1 marca, następującego po 

roku wyborów organów Uniwersytetu.”; 

6) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Jednostkami organizacyjnymi Wydziału są biblioteki: Biblioteka Wydziału Lingwistyki 

Stosowanej oraz Biblioteka Instytutu Lingwistyki Stosowanej.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 


